
Plavecký výcvik 

 

Plavecký výcvik bude probíhat v Plavecké škole při TJ LOKOMOTIVA BEROUN od 20. 02. 2020 do 

30. 04. 2020 (vždy ve čtvrtek), od 9,55 – 11,25 hodin. 

Termíny: 20. 2., 27. 2., 12. 3., 19. 3., 26. 3., 2. 4., 16. 4., 23. 4., 30.4.   

Náhradní termín za jarní prázdniny Jinočany (5. 3.) bude v úterý 10. 3. od 11,30 – 13,00 h 

Výuku a pronájem bazénu pro 2. a 3. ročník hradí škola. Dopravu na plavání hradí rodiče po 

ukončení výuky. 

Děti se budou první hodinu ve škole učit podle rozvrhu. Odjíždíme v 9,00h od školy. Návrat ke 

škole kolem 12,30h, poté odcházíme společně do školní družiny a poté na oběd. 

Na plavání děti potřebují: plavky (chlapci nesmí mít dlouhé plavecké šortky), ručník, mýdlo, 

hřeben a plaveckou čepici, děvčata v případě potřeby gumičku do vlasů. Vše v igelitové tašce. 

Na plavání není vhodné dětem dávat větší sumu peněz, cenné předměty, jako jsou náušnice, 

řetízky, náramky, hodinky a telefony. S sebou pití a malou svačinu. 

 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Přihláška k plaveckému výcviku 

Souhlasím s tím, aby se můj syn/ má dcera……………………………………………………………………………..  

narozený/á ……………………………… zúčastnil/a povinného plaveckého výcviku.  

Kurz plavání bude probíhat v Plavecké škole při TJ LOKOMOTIVA BEROUN od 20. 02. 2020 do 

30. 04. 2020.  

V případě, že se syn/dcera nebude moci zúčastnit plaveckého výcviku ze zdravotních 

důvodů, je třeba doložit potvrzení od lékaře. 

 

Potvrzuji, že můj syn, má dcera nemá žádné zdravotní omezení pro plaveckou výuku. 

V Jinočanech dne:………………………………………………………………... 

Podpis zákonného zástupce:…………………………………………………..  

 

 

 

 


